
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  MTV 1861 Gr… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 2 5 15

26

0
11
21

3
13
26

6
14

8
17

9
19

10
20

Auszeit

17:17
20:23

Ende
14:54 B  TSV Motor G… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 1 12 11 3

249
3:8

╳

8
23

1
10
24

2
12

3
14

6
18

7
21

Auszeit

14:17
24:23

S
A
T
Z

2

Start
14:57 B  TSV Motor G… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 11 3 7

259
10:14

3
10
25

4
11

5
12

6
17

7
20

8
23 Auszeit

20:19

Ende
15:21 A  MTV 1861 Gr… R

I II III IV V VI Punkte
15 4 13 7 2 5

20

╳

12
20

5
14

6
15

7
16

8
17

10
19

Auszeit

16:17
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:24 A  MTV 1861 Gr… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 14 2 5

25

1
19

6
20

9
21

11
25

14 16
Auszeit

Ende
15:45 B  TSV Motor G… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 1 12 11 3

115 9
6:16 4:10

╳

7
1
8

3
9

4
11

5 6 Auszeit

1:5
7:19

S
A
T
Z

4

Start
15:48 B  TSV Motor G… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 11 3 7

169 4
11:14 9:8

9:9
0
10
16

1
11

2
12

3
13

8
14

9
15

Auszeit

12:17
13:22

Ende
16:10 A  MTV 1861 Gr… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 13 7 14 2

25

╳

10
24

1
11
25

3
15

4
19

5
22

8
23 Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Damen
Frauen

B  TSV Motor Gispersleben vs. MTV 1861 Greußen e.V. A
Spiel 7038 04.11.2023 14:15 Uhr

Carl-August-Musäus
99427 Weimar-Schöndorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TSV Motor G… 12/14
1 Braun, Victoria X
2 Seth, Patricia X
3 Prause, Jennifer X
4 Kästner, Greta X
5 Conrad, Alexa X
6 Höhn, Jana X
7 Conrad, Helena X
8 Müller, Annemarie X
9 Wenzel, Luise X

11 Schröder, Angelina X
12 Meyer, Franziska X
13 Goldmann, Marleen
B  Libero
2 Seth, Patricia X
B  Offizielle
T Zschäbitz, Michael E

CT Finhold, Jan E

C

A  MTV 1861 Gr… 8/14

2 Damm, Ulrike X
3 Nebe, Vanessa
4 Kranhold, Nadine X
5 Erk, Stefanie X
7 Aschhoff, Susann X

13 Westfeld, Lee Ann X
14 Schmidt, Doreen X
15 Dähnert, Jennifer X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV Motor G… MTV 1861 Gr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 39 26 1 0 2
1 1 1 25 2 24 20 0 0 2
2 2 0 11 3 21 25 1 0 0
2 3 0 16 4 22 25 1 0 1

5
7 7 1 76 106 96 3 0 5
Start: 14:15 Ende: 16:10 Dauer: 1:55

Sieger: MTV 1861 Greußen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kelm, Julia 1
2 Bernhardt, Jasmin 2

Schr. Doll, Nelly
Assist. Kruspe, Jasmin

Dokument erstellt: 04.11.2023 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


