

Bezirksliga Nord-Mitte Damen Frauen

Bernhardt, Jasmin

(B) TSV Motor Gispersleben vs. MTV 1861 Greußen e.V. (A) Spiel 7038

04.11.2023 14:15 Uhr

Carl-August-Musäus 99427 Weimar-Schöndorf



		S	Start 14:15	A) мтv	1861 G	9r	s	ide :54	B TSV Motor G.			G	R	S		tart :57	В	B TSV Motor G		Э	s	Ende 15:21		A	MTV	1861 (9r	R		
	Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u> </u>	Startaufstellung	 ←	4 13	7	2	5	15		7	8	1	12	11	3		T	8	6	12	11	3	7		15	4	13	7	2	5		
Auswechs spie	Spielernr.	Į.						26			9				24	<u> </u>		9					25							20	
វីស្តី Auswechs	sel- ler Spielstand	Z			1	1		1 '			3:8				1	Z		10:14													
•	Spieistaliu				1	+		1 '																							
	1. 5. 2. 6. en 3. 7.	1	0 3	6	8	9	10 20	Auszeit	X	1	2 12	3	6	7	Auszeit	2	3	4	5	6 17	7	8	Auszeit	X 12	5	6_	7	8	10 19	Auszeit	
Aufschla rund	ag- 2. 0. en 3. 7.	-	11 13 21 26	14	17	19	20	17:17	8 23	1 10 24	12	14	18	21	14:17	_	10 25	11	12	17	20	23		50	14	15	16	17	19	16:17	
	4. 8.							20:23		1					24:23		9						20:19	9						19:23	
	L		Start				<u> </u>		- I				l .															<u> </u>			
	S			A MTV 1861 Gr.			3r	r S		Ende 15:45		B TSV Motor		G R		S Start 15:48		art :48	B TSV Motor G		3	. s	Ende 16:10		(A)	A MTV 1861		Gr R			
	Aufschlagfolge	Δ	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	Startaufstellung	┵	4 13	7	14	2	5		7	8	1	12	11	3		7	8	6	12	11	3	7		5	4	13	7	14	2		
Auswechs spie	Spielernr.				1	1		25	5		9				11	ı		9				(4)	16							25	
Auswechs					+	+		1 - '	6:16		4:10					Z		11:14				9:8	1							-	
A Prince	Spielstand				+-	+-		-	0.10		1.20											9:9	_								
	1. 5.	1_	1 6	9	11	14	16	 	X	1	3	4	5	6	Auszeit	_	0	1	2	3	8	9	Augzoit	Χ	1	3	4	5	8		
Aufschla	1. 5. 2. 6. en 3. 7.	3	19 20	21	2 5	Γ.		Auszeit	7	8	3 9	<u>(1)</u>	Ĭ			4		11	12	13	14	15	Auszeit	110	11	1 5	19	22	8 23	Auszeit	
rund	en 3. 7. 4. 8.														1:5		16)						12:17	24	25)					5:8	
	7. 0.								<u> </u>						7:19								13:22							0.0	
	Aufschlagfolge Startaufstellung	SA	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punk	te 1 E	Seth, P	Victori atricia	a	12/	$\frac{X}{X}$ (A		1861 Gr	
Bun	Spielernr.	T			+	+		-														-		C) Prau:				X 2	Dam	m, Ulrike	X
Auswechs	sel-	7				-		-														_		Kästner				X 3	Nebe	e. Vaness	a
spie spie	ler Spielstand	_						_ '																Conrad		ો		^ 4	Kran	hold. Nac	dine X
1	1 5	-																						Höhn, J				5	Erk.	Stefanie	l X
	1. 5. 2. 6.	5																						Conrad				X 7	(C) As	chhoff. S	Susann X
Aufschla rund	en 3. 7.																					_		Müller, A				X 13	Wes	feld, Lee	Ann X
	4. 8.																							Wenzel Schröde				^ 14	Schr	nidt Dore	en X
	0 10																		_					Meyer,				^ 15	Dähr	nert, Jenr	nifer X
				Bemerkungen												Ergebnisse (B) TSV Motor G MTV 1861 Gr (A									ranziska X in, Marleen						
	Sanktionen		letand					B	emerk	kunge	n												→ 111317	-Aldma					\ . ·		
	D A/B Satz		Istand					В	emerk	<u>kunge</u>	<u>n </u>					1 1	$\overline{}$	SV Mot					УII С.		uiii, ivi	arreerr		—(A) Libe	ro	
			Istand					<u> </u>	emerk	<u>kunge</u>	<u>n</u>					1 1	A W	G P	Satz	Daue	r P	GW	كا A B ا	∟ibero			1		Libe	ro	
			Istand					В	emer	<u>kunge</u>	<u>n</u>						A W 2 1	G P 0 24	Satz 1	Daue 39	er P 26	G W 1	9 A B I 2 2 3	_ibero Seth, Pa	atricia			— (A × –	Libe	ro	
			stand					В	<u>emerk</u>	<u>kunge</u>	<u>n</u>						A W 2 1 1 1	G P 0 24 1 25	Satz 1 2	39 24	er P 26 20	G W 1 0 0 0	B I 2 2 3 2 B (Libero Seth, Pa Offiziel	atricia le			X			
			Istand					В	<u>emerk</u>	<u>kunge</u>	<u>n</u>						A W 2 1 1 1 2 2	G P 0 24	Satz 1 2 3	Daue 39 24 21	P 26 20 25	G W 1	B L 2 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Libero Seth, Pa Offiziel Zschäb	atricia le itz, Mi			X) Ciffiz		
			Istand					<u> </u>	emerk	<u>kunge</u>	<u>n</u>						A W 2 1 1 1 2 2	G P 0 24 1 25 0 11	Satz 1 2 3	39 24	P 26 20 25	G W 1 0 0 0 1 0	B L 2 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Libero Seth, Pa Offiziel	atricia le itz, Mi			X			
			Istand					В	emerk	<u>kunge</u>	n						A W 2 1 1 1 2 2 2 3 7 7 7	G P 0 24 1 25 0 11 0 16 1 76	Satz	Daue 39 24 21 22	26 20 25 25 96	G W 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	B I 2 2 5 2 B (0 T 2 T T T T T T T T T T T T T T T T T	Libero Seth, Pa Offiziel Zschäb	atricia le itz, Mi			X			
			Istand					В	emerk	<u>kunge</u>	n						A W 2 1 1 1 2 2 2 3 7 7 7 Start:	G P 0 24 1 25 0 11 0 16 1 76 14:15	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 39 24 21 22 106 2: 16:10	26 20 25 25 25 96 Dau	G W 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	B L 2 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Libero Seth, Pa Offiziel Zschäb	atricia le itz, Mi			X			
			Istand					В	emer	kunge	n						A W 2 1 1 1 2 2 2 3 7 7 7 Start:	G P 0 24 1 25 0 11 0 16 1 76	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 39 24 21 22 106 2: 16:10	26 20 25 25 25 96 Dau	G W 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	B I 2 2 5 2 B (0 T 2 T T T T T T T T T T T T T T T T T	Libero Seth, Pa Offiziel Zschäb	atricia le itz, Mi			X			
			Istand						emeri	kunge	n						A W 2 1 1 1 2 2 2 3 7 7 7 Start:	G P 0 24 1 25 0 11 0 16 1 76 14:15	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 39 24 21 22 106 2: 16:10	26 20 25 25 25 96 Dau	G W 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	B L 2 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Libero Seth, Pa Offiziel Zschäb	atricia le itz, Mi			X			
				1 k	Sc Kelm, Ju	chiedso	gericht		emeri	1	n	Lini	enrich	ter			A W 2 1 1 1 2 2 2 3 7 7 7 Start:	G P 0 24 1 25 0 11 0 16 1 76 14:15	Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 39 24 21 22 106 2: 16:10	26 20 25 25 25 96 Dau	G W 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	B L 2 S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Libero Seth, Pa Offiziel Zschäb	atricia le itz, Mi			X			

Doll, Nelly

Assist. Kruspe, Jasmin

Schr.